
関高発 第１－０３４号  

令和２年１０月２６日  

保護者の皆様へ 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

秋季校外学習のお知らせ 

 

拝啓 紅葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、秋季校外学習として大阪芸能文化の代表である『漫才・落語・吉本新喜劇』をな

んばグランド花月で鑑賞いたします。つきましては、下記の要領で現地集合・現地解散で

行います。ご確認いただき、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

 １．日  時  令和２年１１月２７日（金）  ※雨天決行 

         【集 合】 午前１０時３０分 ※時間厳守 

         【解 散】 午後 ２時００分（予定） 

 

２．集合場所  なんばグランド花月 劇場前 

（大阪市中央区難波千日前１１－６） 

 

 ３．持 ち 物  交通費 

 

 ４．服  装  制服（冬服） ※かばんは必要ありません。 

 

 ５．諸 注 意  ①関西情報工学院専門学校生として自覚を持ち、交通ルール・公共の

場所でのマナーを遵守してください。 

         ②遅刻・欠席、トラブルなどの場合は、必ず学校に連絡してください。 

          無断遅刻や到着時間によっては、入場することができません。 

          ・本校連絡先 ０６－６７０４－６８００ 

         ③新型コロナウイルス感染症対策のため、劇場からの指示により、マ

スクの着用が義務づけられています。また、発熱の場合、劇場に入

場できません。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

④劇場での飲食が不可となっているため、昼食はご自宅で摂られるよ

うお願い申し上げます。 

以 上  


